
 

JIHOČESKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Odbor dopravy a silničního hospodářství  

   

  Dodavatel:   

  IČ: 28346581 DIČ: CZ28346581  

  INVEK s.r.o.   

  Vinohrady 998/46   

  63900 Brno   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo objednávky: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 

000309/2024 21.02.2024 Tetourová Andrea JUDr. 386720132 
 

Objednáváme u Vás: 

Zpracování oznámení podle ustanovení § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu: „Přeložka silnice II/156, Veselka - 
Otěvěk“, okr. České Budějovice na podkladu technické studie, zpracované projekční firmou AKIPROJEKT s.  r.  o., z 
VIII/2023. Celková délka trasy je 4, 2 km a je navržena v kategorii S 7, 5/90. Trasa je vedena v extravilánu. Jedná 
se o přeložku silnice II/156 s doplněním stoupacích pruhů pro předjíždění. Nová trasa je navržena severně od 
stávající trasy. Komunikace začíná rozšířením stávající silnice II/156 před mostem přes vodoteč Stropnice o 
stoupací pruh, most přes Stropnici zůstane na současném místě. Následně je trasa vedena severně od obce 
Rankov, u místní části Vráž bude komunikace těsně za stávající vodní plochou s novým mostem a před Otěvěkem 
se trasa napojuje na budoucí severní obchvat Trhových Svinů. 

 
Oznámení bude zpracováno v povinném rozsahu a formě dle zákona č. 100/2001 Sb. a nad stanovený rámec bude 
obsahovat: 
1.         zhodnocení migrační prostupnosti území pro malé a střední savce. 
 
Oznámení musí být vypracováno autorizovanou osobou. Součástí díla bude kromě hlukové a emisní studie také 
dopravně inženýrské posouzení stavby, včetně vypracování dopravního modelu, pokud bude ke zpracování 
oznámení nutný. 
 
Oznámení bude předloženo v počtu kompletních paré, a to v počtu vyhotovení stanoveném dohodou s příslušným 
úřadem+ 1 a v digitální podobě. Realizace oznámení bude zahrnovat kromě standardních postupů také zajištění 
činnosti projektového týmu po dobu zpracování studie a jednání výrobních výborů a obstarání vyjádření DOSS. 
 
Doba pro dokončení: 6 měsíců  
 
Cena: 280 000 Kč bez DPH 
 
Platební podmínky: 
Vystavená faktura bude uhrazena pouze do výše 90 %. Zbývajících 10 % bude uvolněno po odstranění případných 
vad či nedodělků (např. neúplná dokladová část, chybějící podklady a průzkumy atd.) – na kontrolu díla a případný 
požadavek na doplnění či odstranění vad si zadavatel vyhrazuje 30 pracovních dnů od předání díla zhotovitelem. 
Splatnost faktur - do 30 dnů ode dne doručení zadavateli. 
 

 

 



Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:  

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76   České Budějovice 

IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650 

Bankovní spojení: 199783072/0300 
 

 
 Tetourová Andrea JUDr. 
 vedoucí odboru 
 

 

Faktury je možno zasílat: 
E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu.  posta@kraj-jihocesky.cz  

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě. ID DS: kdib3rr  

Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.  
 

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru 
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

 


		2024-02-21T16:24:02+0000




